ZGŁOSZENIE UDZIAŁU 

W PIKNIKU Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

MIASTA ZAWIERCIA W 2016 ROKU

Zawiercie, 17 września 2016 roku, w godz. 14.00 – 18.00
Ośrodek Sportu i Rekreacji
Park, muszla koncertowa
Pod Honorowym Patronatem Prezydenta Miasta Zawiercia

	Pełna nazwa organizacji pozarządowej
	

	Adres
	

	Tel./mail
	

	Udział w Pikniku*
	Tak
Nie

	Przedstawiciele organizacji podczas Pikniku
(imię, nazwisko, funkcja w organizacji)
	1.



	
	2.



	
	3.



	
	4.



	Przygotowanie stoiska przez organizację*
	TAK
	NIE

	Pieczątka organizacji, podpis 
	


* odpowiednie zaznaczyć
